
ZARZĄDZENIE NR 62/2018
BURMISTRZA KAŁUSZYNA

z dnia 26 listopada 2018 r.

w sprawie: powołania zespołów spisowych do przeprowadzenia inwentaryzacji w Urzędzie Miejskim 
w Kałuszynie oraz ustalenia harmonogramu ich pracy

Na podstawie art 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) oraz art.26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz.U. z 2018 r. 
poz. 395 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Celem przeprowadzenia okresowej inwentaryzacji składników majątkowych w Urzędzie Miejskim w Kałuszynie 
powołuje się zespoły spisowe w następującym składzie:

1. Dla przeprowadzenia inwentaryzacji środków trwałych:

- Chrościcka Małgorzata

- Tenderenda Jolanta

- Komuda Anna

2. Dla przeprowadzenia inwentaryzacji środków trwałych, pozostałych środków trwałych niematerialnych 
wartości prawnych - będących własnością innych jednostek, a powierzonych gminie do używania:

- Komuda Anna

- Chrościcka Małgorzata

- Tenderenda Jolanta

3. Dla przeprowadzenia inwentaryzacji pozostałych środków trwałych /wyposażenia/:

1) zlokalizowanych w Urzędzie Miejskim:

- Grabowska Iwona

- Gójska Jolanta

- Deretkiewicz Teresa

2) zlokalizowanych w Ochotniczych Strażach Pożarnych

- Przybyłko Dariusz

- Deretkiewicz Teresa

- Cudna Wanda

3) zlokalizowanych w świetlicach wiejskich, sołectwach /wyposażenie z funduszy sołeckich/, świetlicy 
socjoterapeutycznej, klubach sportowych, targowiskach, stacjach uzdatniania wody:

- Parol Anna

- Renata Piekut

- Pełka Anna

4. Dla przeprowadzenia inwentaryzacji środków pieniężnych w kasie, czeków, druków ścisłego zarachowania, 
materiałów:

- Agnieszka Abramowska

- Ewelina Jasińska

- Pełka Anna

Id: 0AFC09C0-5335-43D5-AB38-84D338114446. Podpisany Strona 1



5. Dla przeprowadzenia inwentaryzacji wartości niematerialnych i prawnych:

- Gadomska Beata

- Rosołowska Danuta

- Pełka Anna

6. Dla przeprowadzenia inwentaryzacji środków na rachunkach bankowych, pozostałych aktywów i pasywów:

- Drożdż Mariola

- Grabowska Iwona

- Agnieszka Abramowska

§ 2. 

Inwentaryzację należy przeprowadzić wg harmonogramu stanowiącego załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 3. 

Przed przystąpieniem do inwentaryzacji Przewodniczący Komisji Inwentaryzacyjnej zapozna zespoły spisowe 
z instrukcją inwentaryzacyjną wydaną przez Burmistrza Kałuszyna Zarządzeniem Nr 37/10 z dnia 27 października 
2010 r.

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miejskiemu i Przewodniczącemu Komisji Inwentaryzacyj nej.

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Burmistrz Kałuszyna

Arkadiusz Marcin Czyżewski

Id: 0AFC09C0-5335-43D5-AB38-84D338114446. Podpisany Strona 2



Id: 0AFC09C0-5335-43D5-AB38-84D338114446. Podpisany Strona 3



Załącznik do Zarządzenia Nr 62/2018 
Burmistrza Kałuszyna 

z dnia 26 listopada 2018 r.

Harmonogram przeprowadzenia inwentaryzacji okresowej 
w Urzędzie Miejskim w Kałuszynie

Lp Rodzaj składnika/miejsce Data rozpoczęcia i Osoby materialnie
realizacji zakończenia odpowiedzialne

1 Środki trwałe 
Urząd Miejski

26.11.2018 r. - 04.01.2019r

2 Środki trwałe, pozostałe 26.11.2018 r. -04.01.2019r
środki trwałe,

niematerialne wartości
prawne -  będące 

własnością innych
jednostek, a powierzone

gminie do używania
3 Pozostałe środki trwałe

/wyposażenie
-Urząd Miejski 26.11.2018 r. -04.01.2019r Pracownicy/Użytkownicy w

poszczególnych
pomieszczeniach biurowych 
Pełnomocnik ds.

- świetlica 26.11.2018 r. - 04.01.2019r. Rozwiązywania Problemów
socj oterapeutyczna Alkoholowych

- targowiska 26.11.2018 r. -04.01.2019 r. Jw.

- OSP Kałuszyn 26.11.2018 r. - 04.01.2019 r. Gospodarz OSP Kałuszyn
- OSP Gołębiówka 26.11.2018 r. -04.01.2019 r. Gospodarz OSP 

Gołębiówka
- OSP Falbogi 26.11.2018 r. - 04.01.2019 r. Gospodarz OSP Falbogi
- OSP Nowe 26.11.2018 r. - 04.01.2019 r. Gospodarz OSP Nowe

Groszki Groszki
- OSP Olszewice 26.11.2018 r. - 04.01.2019 r. Gospodarz OSP Olszewice
- OSP Sinołęka 26.11.2018 r. - 04.01.2019 r. Gospodarz OSP Sinołęka
- OSP Wąsy 26.11.2018 r. - 04.01.2019 r. Gospodarz OSP Wąsy
- OSP Zimnowoda 26.11.2018 r. - 04.01.2019 r. Gospodarz OSP Zimnowoda

-świetlica Patok 26.11.2018r.-04.01.2019 r. Wielądek Barbara
- świetlica Garczyn 26.11.2018r.-04.01.2019 r. Michalczyk Agata

Duży
- sołectwa 26.11.2018r.-04.01.2019 r. Sołtysi poszczególnych wsi
/ wyposażenie z funduszu 
sołeckiego/
-SUW Kałuszyn 26.11.2018r.-04.01.2019 r. Dyrektor ZGK
-SUW Garczyn D. 26.11.2018r.-04.01.2019 r. Jw.
- SUW Sinołęka 26.11.2018 r.- 04.01.2019 r. Jw.
- Klub Sportowy 26.11.2018 r.- 04.01.2019 r. Prezes Zarządu KS

Id: 0AFC09C0-5335-43D5-AB38-84D338114446. Podpisany Strona 1



Victoria
- ULKS Szkoła Podst. 
Kałuszyn

- ULKS Gimnazjum

26.11.2018 r.- 04.01.2019 r.

26.11.2018 r.- 04.01.2019 r.

26.11.2018 r.- 04.01.2019 r.

Bielińska Joanna 

Jarosław Pińkus

4 Materiały, środki pieniężne 
w kasie, czeki, druki 

ścisłego zarachowania

26.11.2018 r.- 31.12.2018 r.
Gadomska Beata

5 Środki na rachunkach 
bankowych, pozostałe 

aktywa i pasywa

26.11.2018 r.-31.12.2018 r. Drożdż Mariola

6 Wartości niematerialne i 
prawne

26.11.2018 r.- 04.01.2019 r. Przybułek Edyta

^  Arkadiusz Czyźewki

Id: 0AFC09C0-5335-43D5-AB38-84D338114446. Podpisany Strona 2




